[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03/04/2016                                                                      №414

г. Курганинск

Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись
и лимиты бюджетных обязательств Курганинского

городского поселения Курганинского района на 2016 год
В соответствии с решением Совета Курганинского городского поселения Курганинского района от 23 марта 2016 года № 106 «О внесении изменений в Решение Совета Курганинского городского поселения Курганинского района    от 10 декабря 2015 года № 85 «О бюджете Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 30 декабря     2015 года № 983 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главного распорядителя средств бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета)», постановлением администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 30 декабря 2015 года № 1447 «Об утверждении сводной бюджетной росписи бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год по главным распорядителям средств бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района на основе утвержденного бюджета Курганинского городского поселения Курганинского района и лимитов бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год» п о с т а н о в л я ю:

1.0Утвердить изменения в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год (прилагается).
2.0Признать утратившим силу постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 25 января        2016 года № 63 «Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год».

3.0Общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. 0Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.А. Бахметьеву.
5.0Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                            В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от _________________ № _______ «Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом экономики, прогнозирования и

финансового учета администрации Курганинского

городского поселения Курганинского района

Начальник отдела                                                                              Т.Л. Коренькова
Проект согласован:

Заместитель главы
Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                      А.А. Бахметьева

Начальник юридического отдела                                                        администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района                                                        И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления: Об утверждении изменений в сводную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств Курганинского городского поселения Курганинского района на 2016 год
Проект внесен: отделом экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района
Постановление разослать:

1)0отделу экономики, прогнозирования и финансового учета администрации Курганинского городского поселения Курганинского района        - 1 экз.;
2)0общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района - 1 экз.;
3)0прокуратуре Курганинского района - 1 экз.

ИТОГО: 3 экз.

______________                 Т.Л. Коренькова                      «____»_________2016 г.

                                                     2-23-73